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Hr Porshkrimi | Elementove Bhenimi 2015 2094
= [TE ardhura nga aktivitell | shirytézimit | L] 7,393 589 E062810 |
b Ndryshimi né inventann ¢ produklove W gatshme dhe prodhimit né proces {310,127) [814,128)
B [Puna ¢ kiyer nge njiisia ekonomike dhe & kapltalizuar
P [Te arghura 12 dfera  (Rimarrfe provizienesh | 12 16,003,267 4232753
B |Lénda & parl dhe materialo t8 konsumueshme (6.140,152) {1,481,847)
1 L8p0s B pard Ofme matenas 18 konsiyouesnimo (8. 140 157 {1.481 847}
2 Td ljgrs shpeneme
B |Bhpenzime té pereonalit 13 {2,857 251) (2,872,187}
1 FPags dhe shoedime {2 573007) {2,305 B
2 Shpenzitie 1 siguninewd Shogenarelshtndelsore (paragitir yeCTas (42 284} (376 261)
ngra shoenrine! hilr pensione!)
L}
b [ Ztoderksinl | aktiveve ; (FATIABT]
B {Shpeanzime kongami dhe amortizimi 8 {12,573 0B85 114 1B 872)
P |Shpenzime t Yera shirytézimi T4 (7 673,418 {4.135,843]
¥ [Te ardhura 1€ gera
g TEardhuca e ngsie ehonamite ku Wa inferesa pisstmandse (paragioe | -
vagmgs (& anitiral nge maedé ekonamike brends propd | |
Tg ardhury rge nvashimel ghe hests o JEm pess e skliveve afatmala
{garagitur vegmas I ardhura! ngs masis altnnamide brasda orgd)
Interasa Md aredlusshem dhe 18 srohura o (era 18 ngiashme (parsagitr
vacmas t4 ariliirar fga Eate snonaTke Dreads gruoil)
Zhvierksimi | akivave financiare dhe investimeve fin. A8 mbajtura sl
b aktive atatshkurtra 1pi139,008) ﬁ
P [Shpenzime financiars = 15 8,240 425 (6,480 927)
¢ Shpanzons interssi dhe shpgnzinme f& ng,.:a.m.'rm {srsmiur vegmas 44€ 198 547
shpenamal par i paguear ek mpasiv ahoncikg Brsods gl <
2 Shpwrzing 18 fera fnanmisre 1153.476) 41047
2 Novile furn ] { 12532007 |
4 rovizigie Qhe Shereei | 61
o Fimarie provizionesh o Mara Ry
B |Pjesa e filimithumbjes nga pjestmarrjet
i |FitimifFumbja pars tatimit [0.580,283) | (18548121} |
» Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 18
1 Shpenzinl sktes! | fatmdt mbi ffimin o
2 Shpenzimi | fatlirn fikimit fe shiyre
d Fiesa e falm it 6 pesemarneve
B [FitimifHumbja e vitit —{B580,283) | (19540.321)
B |FitimilHumbja par: i
Fronent! 8 nyEsiss eRONOTUNE MEME o
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Pasavra e 18 Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Fershkriml | Elementeve 2015 [ e
FibmiHuembia B win 5580 283 -19,548,121
T ardhiurs 16 ters githéparzhirgse pdr vitin:
Difsrencat (+-) nga peekthiml  moneshas né vendimban 18 husia
Duferancat {+/-) e fivierdsimi | sktivéve afatgats matenas
Rherencet (+5 raa riviergsimi | akibvet fimanciame te mbaitura par shige
Pjess o te arshufave githépadahirtse nga pesamansi
P | Talal | 1€ ardhiarave b8 Gera glitperstiniss per vitn
B | Total | & ardhurgve githeparehiréss par vitn 8 580,283 19,548 11
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